1

EDITAL Nº 09, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE PESQUISA

CONTRATO 11/2017, PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA,

INOVAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS EM HERBOLOGIA”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de bolsista de Pesquisa Pós Doutorado. Tendo em vista

não terem inscrições de candidatos para o Processo Seletivo, automaticamente fica encerrado o

presente edital.

Pelotas, 03 de agosto de 2018.

Fundação Delfim Mendes Silveira – FDMS
Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente